
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ENIN-GU10
 

CENTURY ENFASI ROUND vestavné svítidlo na
GU10 černé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Černá

Výška 50 mm

Průměr 70 mm

Závit GU10

Hmotnost v KG 0,145 kg

Stmívatelné NE

Záruka 5 roky

POPIS PRODUKTU
CENTURY ENFASI ROUND vestavné svítidlo představuje spojení elegance a funkcionality, které dodá vašemu
prostoru nejen světlo, ale i vkusný prvek italského designu. To je světlo, které nejen osvětluje, ale také tvoří
atmosféru.
Osvětlete svůj prostor s dotekem luxusu díky CENTURY ENFASI ROUND vestavnému svítidlu. Je to více než jen
svítidlo; je to designový kousek, který posiluje vizuální atraktivitu vašeho interiéru. S černým hliníkovým držákem
reflektoru GU10 a kulatou základnou přináší do vašeho prostoru eleganci, která jde ruku v ruce s vysokou kvalitou
italského výrobce CENTURY.
CENTURY ENFASI ROUND není jen svítidlo; je to estetický prvek, který dodává prostoru moderní a sofistikovaný
vzhled. S hliníkovým držákem reflektoru GU10 získáváte maximální flexibilitu při výběru bodové lampy podle
vašich preferencí. Možnost instalace dovnitř spotřebiče požadované bodové lampy GU10 poskytuje jednoduchý
a efektivní způsob, jak přidat světlo do vašeho prostoru. Lampa není součástí dodávky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

